30
DGZ7220 7 x 220 TX 30 50
DGZ7260 7 x 260 TX 30 50
DGZ7300 7 x 300 TX 30 50
DGZ7340 7 x 340 TX 30 50
DGZ9240 9 x 240 TX 40 50
DGZ9280 9 x 280 TX 40 50
DGZ9320 9 x 320 TX 40 50
DGZ9360 9 x 360 TX 40 50
DGZ9400 9 x 400 TX 40 50
DGZ9450 9 x 450 TX 40 50
DGZ9500 9 x 500 TX 40 50
Ø
7
9
d1   [mm] 7,00 9,00